
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP002-2014-CMG/2014

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/05/2014 05/05/2014 02/05/2014 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de Empresa para preparação de documentos.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação MARIA DE LOURDES DOS SANTOS SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

31/03/2014 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIARIO OFICIAL DO ESTADO

31/03/2014 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

31/03/2014 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISO DA UNIDADE GESTORA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Tomada de Preços 002/2014 pdf

Câmara Municipal de Guaramiranga
Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

Slogan : Poder Legislativo, O Poder do Povo

Rua: R. Nonato da Costa, 021. Centro - Guaramiranga-CE

https://camaraguaramiranga.ce.gov.br/licitacoes/8

Emitido: 22/07/2025 20:19:12


